
 

 
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem  DIČ: CZ00002739  Oddíl AXVIII, vložka 520 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA Tel.: +420 596 703 320 Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00  Ostrava E-mail: odra@diamo.cz  č. ú. 8010-409037423/0300  

  
    Strana 1, celkem 1 
 
 
 

 

 Ostrava, 2024-02-21 

 

 

 

 

 

 
 
Popis:  

Jedná se o jednopodlažní budovu o výšce 12,5 m. Nosná konstrukce je tvořena ocelovým 

skeletem. Součástí objektu je jeřáb o nosnosti 12,5 t.  

 

Užitná plocha: 636 m2    

Účel užívání: skladové a výrobní prostory 

 

Objekt se nachází v areálu bývalého Dolu Žofie v k. ú. Poruba u Orlové. Areál je střežen a 

napojen místní komunikací na tah I. třídy ve směru Orlová - Ostrava - Havířov - Karviná - 

Petřvald – Rychvald – Bohumín. Doprava v blízkosti areálu zajišťována IDS MSK městskou a 

příměstskou dopravou.  
Příjezd k objektu po zpevněné asfaltové komunikaci. Možnost parkování před objektem. 
K dispozici je část okolního pozemku p. č. 616/31 o výměře 600 m2, který je zpevněn panely. 
V objektu není zdroj pitné vody, sociální zařízení se nachází cca 200 m od objektu. Zdroj 
elektrické energie je možné zajistit na úrovni 436 kW (3x 400 V, 630 A). Možnost občerstvení 
je cca 1 km od objektu.  
 
Cena:  
Skladovací příp. výrobní prostory za cenu 780,- Kč/m2/rok bez DPH 
Pronájem okolního pozemku za cenu 170,- Kč/m2/rok  bez DPH 
 
Pronájem objektu o celkové výměře 636 m2/rok:   496 080,- Kč  bez DPH 
       104 177,- Kč  DPH 
       600 257,- Kč  celkem s DPH 
 

Tento pronájem v případě zájmu musí být schválen v kompetentních orgánech DIAMO, s. p. 
 
Kontakt: 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA, Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava 
 
Kontaktní osoba: 
Ing. Kamil Roman – vedoucí oddělení majetku 
Tel.: 596 703 406, mobil: 606 146 618 
 
Platnost nabídky: neomezena   
 
 

Příloha: fotodokumentace objektu 

Pronájem budovy skladu (vč. jeřábové dráhy), 
situované na části poz. p.č. 616/3, k. ú. Poruba  
u Orlové, areál bývalého Dolu Žofie  

DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod ODRA 

Sirotčí 1145/7, Vítkovice 

703 00  Ostrava 

 








